
Žádost o informace dle Zákona 106/ 199 Sb.

Vážený pane starosto,

Jsme rádi, Že konečně po letitých peripetiích S nezákonnou manipulací s dopravními značkami
ze Strany zástupců obce Postupice dochází k osazení značkami v obci Dobřičkov společnosti
BES (KSUS) a snad se dlouhodobě neudržitelná bezpečnostní situace v Dobříčkově významně
zlepší.

Nicméně v tomto kontextu, kdy 27 signatářů, o mnohých z nich ani nevíme, kdo vůbec jsou a
většiny z nich se bezpečnost před našimi vraty Vůbec netýká, a kteří podepsali sice úsměvnou
nicméně obsahově zjevně jasně zamířenou námitku proti řádněmu správnímu postupu
bezpečnosti Silničního provozu, vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím Žádáme o následující informace.

1/ Udělil jste vy nebo paní Jíšová (jak je uvedeno v Zápisu z jednání „osadního výboru obce
Dobříčkov“ - který jak již víme není .Žádným osadním výborem, ale pouhým „soukromým
setkáním“-, kterého jste se s paní J íšovou zúčastnili,-vy konkrétně Se domníváte, Že by po silnici
MKSSC měli jezdit všichni) nebo jiný zastupitel obce nějakou „výjimku“ ze zákazu vjezdu do
zákazu vjezdu všech motorových vozidel s výjimkou zemědělské techniky pro průjezd
osobními automobily-rodině Dvořákových, Kubátových a mnoha dalším, kteří značku zákaz
vjezdu nerespektují tak, jako pan Půta kdysi „udělil výjimku„ vjezdu do zákazu vjezdu vozidel
nad 3,5t panu Kubátovi, kdy se navíc zjistilo, že značka byla osazena neoprávněné na silnici
číslo MKSSC'?

Tyto informace nám prosím poskytněte v elektronické/pisemné/ formě na tento email tzn.
loliva-íçìjıseznanıcz a kamilaoliv-'arç'çììłseznanıcą který je zároveň adresou určenou pro
doručování písemností.

Děkuji s pozdravem

Kamila Olivová Freyova, MBA

Ing. Leoš Oliva

"-I-v-H--ı-n.. _. _ "u
.._` L

„__ /3 Ĺ/ˇŽJĚZÉ/...__ı

Pocet łistůfp" Ion




